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34/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  
a talajterhelési díjról szóló  

22/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése - a környezetterhelési díjról 
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében, valamint 26. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, - a Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló 
10/2000. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következıket rendeli el: 

 

1. § A talajterhelési díjról szóló 22/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 3. §-a helyébe a következı rendelkezés lép: 

„3. § A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra vonatkozóan 

a) 90 % díjkedvezményben részesül az a kibocsátó, akinek az éves vízfogyasztása nem 
haladja meg a 100 m3-t, továbbá, az egy háztartásban élık esetében az egy fıre jutó 
havi jövedelem összege nem haladja meg az adóév utolsó napján érvényes öregségi 
teljes nyugdíj mindenkori legkisebb összegének háromszorosát. 

b) 75 % díjkedvezményben részesül az a kibocsátó, akinek az éves vízfogyasztása nem 
haladja meg a 150 m3-t, továbbá, az egy háztartásban élık esetében az egy fıre jutó 
havi jövedelem összege nem haladja meg az adóév utolsó napján érvényes kötelezı 
legkisebb munkabér (minimálbér) összegének 1,5 szeresét. 

c) 90 % díjkedvezményben részesül az a kibocsátó, aki a rendelkezésre álló 
közcsatornára az adóévben ráköt, illetve egyedi zárt szennyvíztározót épít ki, vagy a 
környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 11. § (2) bekezdésében 
meghatározott szennyvíz-elhelyezési kislétesítményt, illetve egyedi szennyvíztisztító 
kisberendezést alkalmaz.” 

                                                           
* A rendeletet a közgyőlés a 2014. december 18-i ülésén fogadta el. 
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2. § Az R. 5. § (4) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép:  

„(4) E rendeletnek a talajterhelési díjról szóló 22/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 34/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelettel megállapított 3. §-át a 
2014. adóévre vonatkozó adóbevallás benyújtásakor kell elsı esetben alkalmazni.” 

3. § Hatályát veszti az R. 4. § (4) bekezdése. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követı 30. napon lép hatályba. 

5. § E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek megfelel. 

 
 
 

  

Ács Rezsı dr. Göttlinger István 
polgármester jegyzıt helyettesítı aljegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2014. december 23. 

 
 
 

dr. Göttlinger István 
aljegyzı 

 


